
  

 

 

Pos. UD               Decreto n. 959 

      
      IL RETTORE 
 
 
Visto   il DR n.931/25 con il quale è stata nominata la commissione dei valutatori per l’ammissione 

all’esame finale dei dottorandi del corso in “Studi Linguistici, Terminologici e Interculturali” 

XXXVIII ciclo nelle persone dei proff.: 

Prof.ssa Gioia Angeletti; Università degli Studi di Parma 
Prof.ssa Sidia Fiorato, Università degli Studi di Verona 
Prof. Sergio Piscopo, Università degli Studi di Napoli “L’Orientale” 
 

Preso Atto della nota mail del 14.11.2025 con la quale la prof.ssa Gioia Angeletti ha comunicato di 

essere impossibilitata a svolgere l’incarico di cui innanzi per precedenti impegni lavorativi: 

Tenuto Conto del verbale del collegio docenti del corso di dottorato de quo, seduta del 18.11.2025, con il 

quale è stata nominata in sostituzione della Prof.ssa Angeletti la prof.ssa Siria Guzzo, 

Università di Salerno; 

 
Visto   il vigente Statuto; 

DECRETA 

di ricostituire, a seguito della sostituzione di cui alle premesse, la Commissione di valutatori per l’ammissione 
all’esame finale del dottorato di ricerca in “Studi Linguistici, Terminologici e Interculturali” XXXVIII ciclo nelle 
persone di : 
 
prof.ssa Siria Guzzo, Università di Salerno 

Prof.ssa Sidia Fiorato, Università degli Studi di Verona 

Prof. Sergio Piscopo, Università degli Studi di Napoli “L’Orientale 
    

 Il Prorettore Vicario 
                 (Prof. Francesco Calza) 

                               


		2025-11-19T14:26:26+0100
	Francesco Calza


		2025-11-20T11:19:23+0100
	IT
	Alessandro Della Monica




